
 
 

 

 

 

Strumień: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w zlewni oczyszczalni ścieków w Strumieniu 
- budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie- etap I 
Numer ogłoszenia: 97121 - 2013; data zamieszczenia: 03.06.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 59539 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
zlewni oczyszczalni ścieków w Strumieniu - budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i 
Zbytkowie- etap I. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje budowę w 
rejonie ulic Sosnowej, Świerkowej, Letniej, Wiosennej, Wspólnej i 1 Maja w Strumieniu: 1) 
kanalizacji grawitacyjnej: ø400PCW, ø250PCW, ø 200PCW oraz ø 160PCW; 2) kanalizacji 
ciśnieniowej: ø 200PE; 3) przepompowni sieciowej PO- 1 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi dokumentacja projektowa- część D niniejszej specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9, 
45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



 
 

 

 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Instalatorskie Wod-Kan, C.O. i Sprzętowo - Budowlane Seweryn Całus, ul. 
Chrobrego 5/11, 43-400 Cieszyn, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1915856,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 883782,13 
• Oferta z najniższą ceną: 883782,13 / Oferta z najwyższą ceną: 1673703,51 
• Waluta:  PLN. 

 


